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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 22 22.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.04.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 22-ро 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/127 ТФТ MOZZART - КУМАНОВО 2009 26-19 31-07 27-17 23-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Мијалковски И. Цветаноски В. Мелов С. 107 – 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/128 СТРУМИЦА – ЧАИР 2030 27-17 25-21 15-26 19-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски З. Бошкоски Г. Давидов А. 86 – 91 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/129 РАБОТНИЧКИ - КОЖУВ 13-22 17-20 15-26 13-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Хорват С. Феревски А. Митев С. Червенка Ј. 58 – 86 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Малешевиќ Н. (938) поради приговор. 
На трибината каде биле сместени домашните навивачи запален еден факел во 3/4, и димна бомба во 4/4.  
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/130 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПЕЛИСТЕР  24-17 25-22 30-29 16-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Павлов А. Лалков В. Михајловиќ В. 95 – 93 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пелистер Илиевски М. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Стајиќ Б. (633) поради неспортски однос. 
Досудени две Т.Г. на играчот на КК Пелистер Хаџифејзовиќ С. (666) поради флопинг. 
Навредливо навивање на навивачите на КК МЗТ Скопје А. упатено кон гостинската екипа. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/131 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП – ЕУРО НИКЕЛ 2005 17-21 18-20 11-25 30-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Панов Т. Крстевски В. Маџоски М. 76 – 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/132 ГОСТИВАР – ФЕНИКС 2010 27-15 22-29 26-19 23-11   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Николовски З. Митровски И. Ѓорески А. Јакимовски Н. 98 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 22 22.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Работнички Малешевиќ Н. (938) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

03. Екипата на КК Работнички за палење на чадни бомби по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Пелистер Илиевски М. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

05. Играчот  на КК Пелистер Стајиќ Б. (633) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

06. Играчот  на КК Пелистер Хаџифејзовиќ С. (666) за досудени две (2) Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 22 20 2 1908 1557 351 42 

2 Пелистер 22 17 5 1985 1740 245 39 

3 ТФТ Mozzart 22 15 7 1902 1746 156 37 

4 Гостивар 22 15 7 1885 1805 80 37 

5 Работнички 22 13 9 1832 1675 157 35 

6 Еуро Никел 2005 22 12 10 1705 1668 37 34 

7 Феникс 2010 22 11 11 1735 1725 10 33 

8 Кожув 22 10 12 1871 1880 -9 32 

9 Чаир 2030 22 7 15 1655 1849 -194 28 

10 Навико А. ФМП 22 5 17 1726 1953 -227 27 

11 Куманово 2009 22 5 17 1639 1925 -286 27 

12 Струмица 22 2 20 1763 2083 -320 24 
 

ПРВА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/4 РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 3 13.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.04.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 
коло ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/4. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖЧ/09 ВАРДАР - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ  23-26 18-14 11-26 22-16  1-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Митровски З. Цветаноски В. Антовски Б. 63 – 82 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Зафировска М. (991) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Оливија Л. (281) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/4 ОДЛУКИ КОЛО 3       13.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Вардар Зафировска М. (991) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот  на КК Вардар Зафировска М. (991) за недолично однесување по член 15.2 од 

Дисциплински правилник се казнува со парична казна во износ од           10.000,00 денари 

04. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Оливија Л. (281) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Екипите на КК МЗТ Скопје А., КК Баскет Кам, КК Бадел 1862, КК Струга 2009                 

се пласираа во 1/2 финале на Плеј оф за сезона 2022-2023. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

ПРВА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/2 РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1,2,3 19.22.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 
62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.04.2023 год., Комесарот 
за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01,02,03-то коло ПРВА 
ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/2. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖП/10 БАСКЕТ КАМ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 19-15 24-17 21-15 20-19  1-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Донев С. Мијалковски И. Антовски Б. Јакимовски Н. 84 – 66 

Забелешки 

Сирената за 24/14 не функционирала и со меѓусебен договор на тренерите натпреварот се одиграл. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Баскет Кам поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖП/11 БАДЕЛ 1862 - СТРУГА 2009  11-16 13-15 23-19 16-11  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Цветаноски В. Червенка Ј. Крстевски В. 63 – 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖП/12 БАСКЕТ КАМ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 23-14 13-20 24-18 27-10  2-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицев Р. Антовски Б. Данев О. Тренчевски М. 88 – 62 

Забелешки 

Сирената за 24/14 не функционирала и со меѓусебен договор на тренерите натпреварот се одиграл. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖП/13 БАДЕЛ 1862 - СТРУГА 2009  13-13 15-04 14-15 09-13  2-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Митев С. Зафировски Д. Никочевиќ Е. 51 – 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖП/14 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - БАСКЕТ КАМ 12-21 05-22 18-13 26-19  0-3 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Феревски А. Крстевски В. Богески М. 48 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Симонс Џ. (282) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖП/15 СТРУГА 2009 - БАДЕЛ 1862   20-12 13-12 14-11 15-17  1-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Јакимовски Н. Филиповски К. Кестев К. 62 – 52 

Забелешки 

На таблите немало црвена и жолта лента и семафорот немал сирена се употребувало свирче. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/2 ОДЛУКИ КОЛО 1,2,3      19.22.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Баскет Кам за неисправни тех.уреди (2) по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари 

03. Екипата на КК Баскет Кам за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Симонс Џ. (282) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Струга 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01 22.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.04.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/01 ВАРДАР – МЗТ УНИ БАНКА 23-17 15-21 21-18 16-18  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Антовски Б. Петровски П. Петровски Д. 75 – 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Вардар поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Атанасов А. (978) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Блажевски К. (797) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/02 РАБОТНИЧКИ – ОХРИД 13-16 26-13 17-18 18-21  1-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Митровски З. Зафировски Д. Јовановски Н. 74 – 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Лечиќ А. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Стојанов А. (502) поради приговор. 



Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Охрид поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/03 СОКОЛИ 1933 – МКК КУМАНОВО 15-19 25-17 21-20 13-15  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Лазов Б. Видиков А. 74 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/04 АНГЕЛИ - ПАРТИЗАН ВОДНО САНС  32-10 25-22 25-22 18-15  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Мијалковски И. Богески М. Кестев К. 100 - 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Партизан В.С. Наков Ф. (018) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 01 22.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Вардар за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот  на КК Вардар Атанасов А. (978) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Играчот  на КК МЗТ Уни Банка Блажевски К. (797) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Работнички Лечиќ А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот  на КК Работнички Стојанов А. (502) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

07. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Екипата на КК Охрид за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Играчот  на КК Партизан В.С. Наков Ф. (018) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 26.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.04.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/05 МЗТ УНИ БАНКА - ВАРДАР 18-21 19-27 31-21 14-21  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Митровски И. Цветаноски В. Червенка Ј. 82 – 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/06 ОХРИД - РАБОТНИЧКИ 22-16 18-18 08-19 21-15  1-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д. Давков Б. 69 – 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Охрид поради приговор. 
Досудени две Т.Г. на играчот на КК Охрид Стојаноски Х. (910) поради неспортски однос. 
Екипата на КК Работнички поднела жалба со потпис на капитенот во записникот, и на образец НАТ-2. 
На ден 28.04.2023 год. било контактирано од страна на сл.претставник на ГКК Охрид Бошалески Марјан , при што истиот 
ги известил службените лица дека спортскиот комплекс „Билјанини Извори“ – Охрид пријавува штета во делот на 
соблекувалната на гостинската екипа. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/07 МКК КУМАНОВО - СОКОЛИ 1933 29-08 20-22 13-26 19-08  1-1 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Мијалковски И. Антовски Б. Ангелов В. 81 – 64 

Забелешки 

Едниот семафор за 24/14 секунди не работел, во согласност на двете екипи натпреварот се одиграл. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Јовев А. (121) поради флопинг.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/08 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС - АНГЕЛИ  25-26 23-18 19-23 10-28  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Митровски З. Бошкоски Г. Данев О. 77 - 95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 02 26.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Охрид за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот  на КК Охрид Стојаноски Х. (910) за досудени Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Жалбата на КК Работнички не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

05. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Играчот  на КК Соколи 1933 Јовев А. (121) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 22 17 5 1903 1600 303 39 

2 Работнички 2018 22 16 6 1755 1644 111 38 

3 Соколи 1933 22 16 6 1766 1589 177 38 

4 Ангели 22 14 8 1723 1579 144 36 

5 Партизан В.С. 22 12 10 1783 1685 98 34 

6 МКК Куманово 22 12 10 1647 1540 107 34 

7 Охрид 22 12 10 1657 1669 -12 34 

8 МЗТ Уни Банка 22 11 11 1687 1582 105 33 

9 Шкупи 22 11 11 1656 1670 -14 33 

10 Борец Баскет 22 7 15 1536 1772 -236 29 

11 Баскет Кам 22 3 19 1502 1757 -255 25 

12 Црн Дрим 22 1 21 1410 1938 -528 23 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01 22.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.04.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то 
коло ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/01 ФЕНИКС 2010 - СПАРТА 16-21 23-16 18-19 20-11  1-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Митровски И. Филиповски Ф. Никочевиќ Е. 77 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/02    МЕГА БАСКЕТ - МЛАДИНЕЦ 30-12 21-12 31-05 27-10  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Лазов Б. Видиков А. Темелков И. 109 – 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/03 МАЏАРИ - ГОСТИВАР 20-08 22-14 25-13 13-21  1-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Павлов А. Деспотовски М. Јакова Б. 80 – 56 

Забелешки 

Не работела сирената за крај, како и мануелно, нема жолта и црвена лента за крај на 14/24 на таблите. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/04 ТЕТЕКС ТТК – СТРУМИЦА      2-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Јакимовски Н. Данев О. Ивановски А. 20 – 0 

Забелешки 

По чекање од 15 мин. од предвиденото време екипата на КК Струмица не се појавила на теренот. 
 
 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 01 22.04.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Маџари за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Натпреварот помеѓу екипите на КК Тетекс ТТК – КК Струмица 1/4 финале на Плеј 

оф Трета лига мажи кој требало да се одигра на ден 23.04.2023 се регистрира со 

службен резултат 20-0 во корист на екипата на КК Тетекс ТТК, а екипата на КК 

Струмица ја губи целата серија без игра согласно член 20.2.2 Службените 

кошаркарски правила и согласно член 61.9 од Пропозициите за натпреварување 

екипата на КК Струмица се казнува со парична казна во износ од  30.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 26.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.04.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/05 СПАРТА - ФЕНИКС 2010 18-21 24-17 18-22 22-21  1-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Митровски И. Филиповски Ф. Никочевиќ Е. 82 – 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Димевски К. (185) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Стојковиќ С. (183) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/06    МЛАДИНЕЦ - МЕГА БАСКЕТ 13-19 10-19 12-21 13-06  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Давидов А. Ристовски С. Ацевски З. 48 – 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/07 ГОСТИВАР - МАЏАРИ 15-17 16-16 14-26 11-15  0-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Ѓорески А. Деспотовски М. Јовановски Н. 56 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/08 СТРУМИЦА - ТЕТЕКС ТТК      0-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

     

Забелешки 

. 
 
 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 02 26.04.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Феникс 2010 Димевски К. (185) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Играчот  на КК Феникс 2010 Стојковиќ С. (183) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 14 13 1 1181 988 193 27 

2 Тетекс ТТК 14 11 3 1058 811 247 25 

3 Гостивар 14 9 5 1117 1019 98 23 

4 Спарта 14 7 7 1004 915 89 21 

5 ИБА Баскет 14 5 9 1072 1104 -32 19 

6 Хераклеа 14 5 9 1026 1084 -58 19 

7 Дибра Иглс 14 5 9 855 1032 -177 19 

8 Љуботен 14 1 13 858 1218 -360 14 
 
 
 
 
 
 
 


